
Página :  1/1
PM PEDERNEIRASDepartamento de Compras

RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64CEP: 17280-000 - CENTRO - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79Fone/Fax: 3283-9570

Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO2839/2020

1a Via - Fornecedor
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

3a Via - Almoxarifado

Mod. DISPENSA DE LICITACAO  Nro. 9/2020 UG
Números RC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

19.140,00 DEZENOVE MIL CENTO E QUARENTA REAIS

P.M.P.
2323 / 2020

Fornecedor 506745 D'AQUINO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS HOSPITALARES LTDA EPP
Nome Fantasia D'AQUINO MÓVEIS HOSPITALARES
Endereço RUA MARIA DA GRAÇA BOTINI TAVARES 385 Bairro CENTRO                                  
CidadeCNPJ/CPF 08.839.778/0001-09  

BILAC                                   Estado
Telefone (18) 3659 1780     

SP Cep
Fax 16210-000

Condição PagtoPrazo Entrega 30 DIAS        30 DIAS        
Observação
Processo Unidade Requisitante Nota de Empenho (NE) Dotação/Elemento de Despesa
00002323/2020 002.013.002.000.000 06088/2020 454 002.013.103020096.1123 / 4.4.90.52.00 - 

APARELHOS, EQUIPAMENTOS, UTENSÍLIOS MÉDICO-ODONTOL
DIRETORIA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

Item Código Produto Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total Garantia
19.140,001.595,0000D'AQUINO                      12,000UN1 1.59.13.0168.5

CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER, C/GRADE,  C/ 2 MANIVELAS, STANDART, USO ADULTO, CABECEIRA, PESEIRA E GRADIL EM TUBOS DE AÇO, EXECUTA OS MOVIMENTOS FAWLER, TRENDELEMBURG, FLEXÃO DE PERNA, DORSO E VASCULAR, TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO, ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, COM RESINA EPOXI-POLIESTER, RODÍZIOS DE 3" COM FREIOS, CAPACIDADE DE CARGA DE ATÉ 200 KG - 1 59 13 0168 5
Total 19.140,00

Nota :

Autorizo o Fornecimento,
PEDERNEIRAS/SP, 25 de março de 2020

Autorização da Compra

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : VREGO


